

Årsredovisning

för

Arnhofs Advokatbyrå AB

556750-7552

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Arnhof, Styrelseledamot
2024-07-31

Styrelsen för Arnhofs Advokatbyrå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva advokatverksamhet och kapitalförvaltning genom att äga och förvalta värdepapper.

Företaget har sitt säte i KALIX.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat för att delägaren under året arbetat i mindre omfattning pga andra åtaganden

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	471	1 480	1 209	783
Resultat efter finansiella poster	-289	521	186	-304
Soliditet (%)	88,3	85,7	88,0	92,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 412 699	416 212	4 928 911
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-197 000		-197 000
Balanseras i ny räkning		416 212	-416 212	0
Årets resultat			-288 789	-288 789
Belopp vid årets utgång	100 000	4 631 911	-288 789	4 443 122

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 631 910
årets förlust	-288 789
	4 343 121
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (260 kronor per aktie)	260 000
i ny räkning överföres	4 083 121
	4 343 121

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		471 330	1 480 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		471 330	1 480 412
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-160 540	-285 927
Personalkostnader	2	-671 941	-678 518
Summa rörelsekostnader		-832 481	-964 445
Rörelseresultat		-361 151	515 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		72 399	5 248
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37	-117
Summa finansiella poster		72 362	5 131
Resultat efter finansiella poster		-288 789	521 098
Resultat före skatt		-288 789	521 098
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-104 886
Årets resultat		-288 789	416 212

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	93 999	93 999
Summa materiella anläggningstillgångar		93 999	93 999
Summa anläggningstillgångar		93 999	93 999
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	51 543
Övriga fordringar		482 559	377 673
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	109 490
Summa kortfristiga fordringar		482 559	538 706
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 452 592	5 121 674
Summa kassa och bank		4 452 592	5 121 674
Summa omsättningstillgångar		4 935 151	5 660 380
SUMMA TILLGÅNGAR		5 029 150	5 754 379

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

4 631 910

4 412 698

Årets resultat

-288 789

416 212

Summa fritt eget kapital

4 343 121

4 828 910

Summa eget kapital

4 443 121

4 928 910

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

4 751

Skatteskulder

6 883

22 925

Övriga skulder

559 146

779 793

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

18 000

Summa kortfristiga skulder

586 029

825 469

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 029 150

5 754 379

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	189 667	189 667
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	189 667	189 667
Ingående avskrivningar	-95 668	-95 668
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-95 668	-95 668
Utgående redovisat värde	93 999	93 999

Kalix 2024-07-31

Jens Arnhof
Jens Arnhof

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-07-31

Monika Åström
Monika Åström
Auktoriserad revisor
